IV. Moulin de Carriére.

1. — 15 mai 1488, — Accapitum domini Johannis Carterii,
presbiteri, Ueeciee. — Anno quo supra et die decima quinta
mensis maii, venerabilis vir dominus Guillermus Masse,
canonicus et praccentor ccclesixe Uticencis, vicarius et the-
saararins reverendi in Christo patris et domini domini Nico-
lay , miseratione divina Uticensis episcopi , gratis et sponte
dedit, donavit ad novum accapitum et in emphiteosim per-
petuam, perpctuo valituram, domino Johanni Carterii,
presbitero , Ucecize, ibidem praesenti, stipulanti, ete.;
videlicet quamdam parvam terram , (uie olim fuit Johannis
Bossac , alias o Cadenie, continentem. I. cyminatam , con-
frontatam : — ab oriente , cum montanca dicti domini Uti-
censis episcopi ; — ab occidente . cum ripperia Alzonis; —
avento, cum lo Cap-Resclaus molendini de Carieyras (1) ; —
a circio , cum terra Egidié Mereerii, et cum suis , ete. ; pre-

(1) Le moulin de Carridre, sur la riviére d’Alzon , appartenait, & cette
époque, a noble Lionel Malingre, d'Uzés, qui Tavait achetd, le 26 mars
1476, de Claude Arnaud ct de Raymond Cavalier , marchands, d'Uzés.
(Notes ds Sauv. André, E, 30, fo 4.) — Voir aussi le méme notawe, en
1478, E, 31, [+ 60 v). Il subsisie encore sous le mdme nom el & In méme
place. Il ne faut pas le confondre avee le Moulin-de—Carriere, sur le
Gardon, commune de Colias, qui enslaib aussi dés Je xve sidcle, et que
nous lrouvons mentionné, en 1472, dans les notes de Sauvarre Andre
{Arch. dép, du Gard, E, 29, suppl,, * 6G 1) : « Molendinum scitum in
jurisdictione Sanetr-Stephani-de-Yalle, in rip} evia Gardonis , dictum vul-
gariter de Carrieyras \Notes de 8. André, E, 50, [° 49),

Vo semge, T, 1, 1863, 13
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¢io hujusmodi accapiti duarum gallinapum, quas habuisse
confessus cst... ; salvo eidem domino Uticensi episcopo suo
directo dominio , laudimio et censu duorum den. tur...
Actum Ucecie, in domo dicti domini preecentoris, praesen-
tibus : vencrabilibus viris dominis Johanne de Aguto, priore
de Arpalhanicis(1}; Nicaluo de Castro, priore de Sauzeto (2),
testibus ad preemissa vocalisy et me , 8. Andre@, notario.
(Ibid., fol. 8 v°).

2. — 15 mai 1488. — Recognitio ejusdem domini Uticensis
episcopi. — Anno et die preedictis, dictns dominus Joannes
Carferii, presbiter, Ucecie, dictam Lerram preconfrontatam
et designatam tenere conlessus est et recognovit ab eodem
domino Uticensi episcopo, dicto ejus thesaurarjo prasenti,
stipulanti, sub ecensu preedicto duorum den. tur. Promisit
meliorare, etc... Actum ubi supra, et testibus quibus supra,
ct me, §. Andree, nolario. {Ibid., fol. 97°).